

Kurs 6 Ung Husflid TEKSTIL STREET-ART

Lag din egen tekstile Street-Art favoritt pute.



Kurslærer: Husflidhåndverker og designer Sølvi Høibakken
+ Ung Husflid – veilederinfo ved husflidskonsulent Brita Rusten Åmot

Lag din egen tekstile Street-Art favoritt pute.

Kurset består også av en innledende bolk med tips og råd om hvordan legge opp Ung Husflid aktiviteter, og praktisk info om Ung Husflid arbeid i lokallagene.

Vi benytter tekstilspray og sjablonger, tekstil og søm.

Kurset bygger på boka "Z SPOR" #mønsterdekor.

Boka selges på kurset Kr 200,- (ikke medlem Kr 250,-)

Kursdeltakere ta med:

Symaskin og sysaker/syskrin

Laken /dynetrekk /metervare minst 2 meter lengde og så bredt som mulig i lys farge

Innerpute(r)

Glidelås

Maleskjorte til å jobbe i

Evt eget strykejern

Lærer tar med:

Strykejern, effekter til bruk ved trykking, sjablonger, eksempler osv.

Oppfordrer til å tenke miljø og gjenbruk av materialer!

**Materialkostnader inntil kr 1500,-
Betales direkte til kurslærer på kursdagen.**

INFORMASJON OM PÅMELDING OG BETALING FOR KURS OG OPPHOLD:

Påmelding på epost til: kikrohn50@gmail.com

KONTAKTINFORMASJON: Alle felt i skjemaet fylles ut

PÅMELDING KURS: Før opp prioritering 1-2-3.. i tilfelle kursene blir fullbooket, se alle kurs på

http://www.husflid.no/lokallag/oppland/nyheter/dagkurs_og_fylkesaarsmoete_paa_honne_23_og_24_mars_2019

VIKTIG: Kursplasser registreres fortløpende fram til fulltegnet.

Kursplass bekreftes når kurset er fulltegnet eller ved påmeldingsfristens utløp.

Siste frist for påmelding er 28. februar 2019.

KURSAVGIFT:

Kr 500.- Kurspris voksen (Kr. 900,- ikke-medlem NH)

Kr 250.- Kurspris 14-26 år, medlemmer Ung Husflid (Kr. 400,- ikke-medlem)

BETALING AV KURSAVGIFT: Betalingsinformasjon sendes sammen med bekreftelse på plass til den enkelte kursdeltaker når hvert enkelt kurs er fulltegnet. Vær oppmerksom på at kursene må betales innen en uke etter at kursplassen er bekreftet.

VIKTIG: Påmeldingen er bindende, kursavgift refunderes ikke.

TILLEGGSGIFTER PÅ DE ENKELTE KURS: Materiell og utstyr på det enkelte kurs betales direkte til kurslærer, kontant, om ikke annet er avtalt.

OPPHOLD PÅ HONNE:

Kryss av på skjemaet for å bestille oppholdet. Skjemaet sendes arrangør Oppland Husflidslag. Arrangøren gjør en fellesbestilling til Honne.

BETALING FOR OPPHOLDET PÅ HONNE: Opphold på Honne: betales av deltager direkte til Honne ved avreise. Om du/dere ønsker faktura (fakturagebyr kr 65,-) må dette avtales på forhånd skriftlig pr e-post direkte med Honne, ellers er det betaling ved avreise. (e-post-adresse: se side 3.) Opphold og reise må deltakere / lokallag betale selv.

VIKTIG: Ved avmelding eller om deltaker blir forhindret fra oppmøte må det enkelte husflidslag eller deltakerne det gjelder selv kontakte Honne å avbestille eller betale rom.

Utfylte skjemaer sendes Oppland Husflidslag på mailadresse:

kikrohn50@gmail.com

KONTAKTINFORMASJON – ALLE FELTER MÅ FYLLES UT:

Navn:	
Adresse:	
Telefonnummer:	
Mailadresse:	

Medlem i lokallag/ ikke medlem:	
Fakturaadresse: (hvem skal betale? Du selv eller er det avtalt at lokallaget betaler? Oppgi i så fall navn og adresse på kasserer i lokallaget):	

PÅMELDING DAGKURS - Lørdag 23.mars 2019

Før opp ønsket kurs i prioritert rekkefølge 1, 2, 3... (se kursbeskrivelse):

Kurs 1	Kurs 2	Kurs 3	Kurs 4	Kurs 5	Kurs 6
Fritt broderi	Grindvev	Tredreing	Tyllbroderi	Tveband	Ung husflid

BESTILLING - OPPHOLDET PÅ HONNE

Når du overnatter er både lunsj og middag inkludert i prisen i tabellen.

Når du bare deltar på dagtid er middag ikke inkludert i prisen i tabellen.

Dager:	Opphold:	Inkluderer:	Pris:	Sett kryss:
Lørdag-søndag	Enkeltrom	Helpensjon Rundstykke ved ankomst	1.640,-	
Lørdag-søndag	Dobbeltrom	Helpensjon Rundstykke ved ankomst	1.490,-	
Fredag kl. 18.30-søndag	Enkeltrom	Helpensjon	2.475,-	
Fredag kl. 18.30-søndag	Dobbeltrom	Helpensjon	2.050,-	
Lørdag	Kursdeltaker på dagtid, skal ikke overnatte	Kaffe/te/frukt, rundstykker ved ankomst lørdag, lunsj	495,-	
Søndag	Møtedeltaker på dagtid, har ikke overnattet	Kaffe/te/frukt/lunsj	495,-	

HAR DU KRYSET AV FOR DOBBELTROM?

Jeg har krysset av for dobbeltrom i tabellen over og har avtalt å dele rom med:

MATALLERGIER:

Notèr her hvis du har matallergier eller intoleranser:

Dagskursene på Honne støttes av



Arrangør

